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STAMPA PUNTEGGI ACQUISITI GARA :
01 - 25 GRAN PREMIO CITTA DI RIMINI

CATEG, POSIZ PUNTI CAVALIERE

'45/54'
'55/60'
'55/60'
'61/64'
'"19/24'
'"19/24'
'"19/24'
'"19/24'
'25/34'
'25/34'
'"16/18'
'16/18'
'"16/18'
'"19/24'
'"19/24'
'25/34'
'"14/34'
'"14/34'
'"14/34'
'"14/34'
'"14/34'
'"19/24'
'55/60'
'"12/13'
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261
272
224
261
544
458
372
286
272
224
283
235
186
272
224
261
555
469
383
297
211
261
261
272

PACINI DAVID
MAGALOTTI FLAVIO
FERRARI GIACOMO
BAROCCI MARCO
GNOLI ALESSANDRO
CUPICI FRANCESCO
AMATI FRANCESCO
TOMEI ANDREA
CALZOLARIALEX
HALLESHI REDIAN
IASIUOLO FILIPPO
BARTOLUCCIALDO

ARGENTIERE ALESSANDRO

MATERNI ANDREA
POLI MICHELE
STAVOLA JONATHAN
STEFANELLI THOMAS
LASTELLA GIUSEPPE
CARGHINI MATTEO
SUCCI MATTEO
PALAZZ| LUCA

NEVI ZACCONI MANUEL
MORETTI GIANCARLO
RAVAGLIOLI GIACOMO

DAMA

SGOBBA PALMINA
GERARDI SABRINA
GERMINI NADIA
PASCUCCI IVONNE
GNOLI GIOIA

CASINI REBECCA
PISCAGLIA STELLA
TOMEI MARTINA
BURSI NICOLE
MONTAGUTI CHIARA
ZEN LEILA

PALOTTI CHIARA
STROZZI GAIA
MISSIROLI CHIARA
Castorri Cecilia
SEVERINI ALICE
NALDI NAUSICA
VICENZI GAIA

MORI RACHELE MARISA
AMATI SOFIA
SANTANDREA GIULIA
PAGANELLI ILARIA
MAIOLI GIADA

BOSI LISA

SPORT '.-.-"
RGOS

SOCIETA'

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD

NEW DANCE CLUB ASD

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
KRITERION OFFICINA DEI SOGNI
NEW DANCE CLUB ASD

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD
FORMAZIONE DANZE ROMAGNA
NEW DANCE CLUB ASD

NEW DANCE CLUB ASD

NIREA DANZE

FORMAZIONE DANZE ROMAGNA
GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD

CESENA DANZE A.P.D.

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD

ENTE D PROMOZIONE



CLASSE

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
MA
MA
MA
MA
MA
MA

STAMPA PUNTEGGI ACQUISITI GARA :
01 - 25 GRAN PREMIO CITTA DI RIMINI

CATEG. POSIZ.| PUNTI CAVALIERE

'"12/13'
'"14/15'
'"14/15'
'"19/24'
'"19/24'
'"19/24'
'25/34'
'55/60'
'"18/34'
'35/44'
'45/54'
'55/64'
'65/0OL'
'65/0L'
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224
272
224
283
235
186
261
261
261
261
261
261
272
224

LASTELLA FRANCESCO NICOLA
BUCCI LORENZO

DEL BALDO DANIELE
VITALI MATTIA

PIERI ELIA

MARINUCCI MARCO
GEMINIANI SIMONE
FRANCESCHELLI DANILO
ERMETI CHRISTIAN
BORGIA FABRIZIO
SEVERINI VALERIO

LOLLI GIANFRANCO
BALDACCI WALTER
TUMMINELLO GIOSUE

DAMA

CASADEI EMILY

BUCCI MARTINA
CONTEGRECO ADELE
FABBRI ALESSANDRA
GUIDI SOPHIA

Marinucci Arianna
BELTRAMO FRANCESCA
FOSCHI ILENIA

FUCHI ELISA

CURZI MICOL

SEVERINI MARTA
MAMBELLI ROBERTA
GRASSI NIVES

MARIA ENRICA RANUZZI

SPORT -.r
RICONOSE
[ Lﬂﬂ-ﬂl

SOCIETA'

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NIREA DANZE

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
FORMAZIONE DANZE ROMAGNA
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

ENTE D PROMOZIONE



